
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.2, 14. punkts) 

Talsos 

 

29.01.2026.                   Nr.16 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta Pasažieru pārvadājumu  

un ceļu apsaimniekošanas komisijas nolikumā 

 

Ar Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumu Nr.122 apstiprināts Talsu 

novada Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijas nolikums. 

Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijas (turpmāk – Komisija) 

darbības mērķis ir sniegt pašvaldībai priekšlikumus par satiksmes organizācijas pilnveidošanu 

un par konkrētas darbības nepieciešamību jautājumos, kas saistīti ar ceļu satiksmes 

organizāciju, drošību un pasažieru pārvadājumiem Talsu novada administratīvajā teritorijā. 

Komisijas sastāvā ir notikušas būtiskas izmaiņas, kuru rezultātā vairāki Komisijas 

locekļi ir pārtraukuši dalību komisijā, kā rezultātā tā nav tiesīga pieņemt lēmumus. Nolūkā 

nodrošināt Komisijas darbības nepārtrauktību un iespēju operatīvi pieņemt lēmumus, ir 

nepieciešams veikt grozījumus Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā “Talsu 

novada Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijas nolikums”. 

 Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta 

pirmās daļas 1. punktu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt Talsu novada Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijas 

nolikuma grozījumus. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                               A. Bērziņš 
 

 

Pauliņš 25415905 

janis.paulins@talsi.lv 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Nekustamo īpašumu un vides aizsardzības departamentam; 

2. Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

3. Dokumentu pārvaldības nodaļai. 

  

mailto:janis.paulins@talsi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Talsu novada pašvaldības domes 

29.01.2026. lēmumu Nr.16 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā  

“Talsu novada Pasažieru pārvadājumu  

un ceļu apsaimniekošanas komisijas nolikums” 
 

Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

73. panta pirmās daļas 1. punktu 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā “Talsu novada Pasažieru 

pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijas nolikums” šādus grozījumus: 

 

1. izteikt nolikuma 3. punktu šādā redakcijā: 

 “3. Komisiju izveido Pašvaldības izpilddirektors 5 (piecu) locekļu sastāvā. Komisijas 

sastāvs tiek izveidots un grozīts pamatojoties uz Pašvaldības izpilddirektora 

rīkojumu.”. 

 

2. izslēgt nolikuma 9.5. apakšpunktu. 

 

3. izslēgt nolikuma 9.9. apakšpunktu. 

 

4. izslēgt nolikuma 9.10. apakšpunktu. 

 

5. izteikt nolikuma 9.11. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“9.11. apkopot un analizēt informāciju par kustības organizāciju, satiksmes intensitāti, 

un to dinamiku, informēt par to Talsu novada domes Attīstības komiteju.” 

 

6. izslēgt nolikuma 9.12. apakšpunktu. 

 

7. izteikt nolikuma 12. punktu šādā redakcijā: 

“12. Komisijas darbu, kā arī Komisijas sēdes vada Komisijas priekšsēdētājs. Komisijas 

priekšsēdētāju ieceļ Pašvaldības izpilddirektors. Komisijas priekšsēdētāja vietnieku 

ievēlē Komisijas locekļi no sava vidus, atklāti balsojot ar vienkāršu balsu 

vairākumu.” 

 

8. aizstāt nolikuma 13.8. apakšpunktā vārdu “Domei” ar vārdiem “Pašvaldības 

izpilddirektoram”. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

9. izteikt nolikuma 16. punktu šādā redakcijā: 

“16. Komisijas sekretāra pienākumus veic departamenta ceļu speciālists, kurš 

vienlaicīgi ieņem ceļu komisijas locekļa amatu”. 

 

10. aizstāt nolikuma 18. punktā vārdu “Domē” ar vārdiem “Pašvaldības izpilddirektoram”. 

 

11. izslēgt nolikuma 19. punktu. 

 

12. izteikt nolikuma 25. punktu šādā redakcijā: 

“25. Kārtējā Komisijas sēde tiek atlikta, ja uz sēdi ieradušies mazāk nekā puse no 

Komisijas locekļiem. Šādā gadījumā Komisijas priekšsēdētājs sasauc atkārtotu 

Komisijas sēdi un par to rakstiski paziņo Pašvaldības izpilddirektoram. Ja uz 

atkārtotu sēdi neierodas Komisijas locekļu vairākums, Pašvaldības 

izpilddirektoram ir tiesības pārskatīt un apstiprināt jaunu Komisijas sastāvu”. 

 

13. aizstāt nolikuma 26. punktā vārdu “Domei” ar vārdiem “Pašvaldības izpilddirektoram”. 

 

14. izteikt nolikuma 36. punktu šādā redakcijā: 

“36. Komisijas priekšsēdētājs nodrošina Komisijas locekļu darba laika uzskaiti, atbild 

par uzskaites pareizību un nodrošina darba laika uzskaites dokumentu iesniegšanu 

apstiprināšanai Pašvaldības izpilddirektoram nākamā mēneša pirmajā darba dienā”. 

 

   

Domes priekšsēdētājs A. Bērziņš 


